
Nu är det dags för årets Knattefotbollsskola i Kallhälls FF. Vi riktar oss till alla barn födda 2005. 
Meningen är att alla pojkar och flickor ska få prova på att spela fotboll på ett lekfullt och roligt sätt. 

  

Tider:  
  

Knattefotbollsskolan innefattar totalt tolv 
träningstillfällen: sex tillfällen på våren och 
lika många på hösten.  
Första träningstillfället är tisdagen  
den 3 maj, kl. 17-18. Därefter fortsätter 
Knattefotbollsskolan att träna ytterligare 
fem tisdagar på våren Kl. 17-18, med festlig 
avslutning för sommaruppehåll den 7 juni. 

  

Ledare: 
  

Instruktörer för Knattefotbollsskolan  
är våra duktiga ungdomsspelare som spelar i de 
äldsta pojk- och flicklagen i Kallhälls FF. 
Huvudansvarig är Håkan Johansson, Sportchef 
Ungdom i Kallhälls FF. Håkan kommer att finnas 
med vid alla träningstillfällen. 

Avgift: 
  

Anmälningsavgiften för knattefotbollsskolan är 500 kr. Alla som deltar får Kallhälls FF’s 
fotbollströja, en fotboll och en vattenflaska. I samband med sommaravslutningen 7 juni planerar vi 
en rolig aktivitet.  
Ert barn är försäkrat under träningspassen och blir medlem i Kallhälls FF. 

  
Anmälan och mer information: 
  

I samband med första tillfället den 3 maj informerar vi mer i detalj om hur det praktiskt kommer 
att fungera på Knattefotbollsskolan på tisdagarna, om Kallhälls FF som förening, hur 
Knattefotbollsskolan ser ut efter sommaren och vad som förväntas av er föräldrar.  
Därför vill vi att alla föräldrar är kvar under första träningen, för information och frågor.  
För den som vill finns det goda möjligheter till egen motion intill vår fotbollsplan medan våra 
knattar spelar! Eller njut av kvällssolen på läktaren och kanske ta en fika i vårt café.  
  
Välkommen med er anmälan via e-post till knatteskolan@kallhallsff.se eller  
till rose-mari@kallhallsff.se. 
  
Ni når oss också på telefon: 08-583 569 28 (vardagar 9-12).  
Hemsida: www.kallhallsff.se  
  
  

Vi önskar alla barn och föräldrar varmt välkomna  
till Kallhälls FF – vi hoppas att ni ska trivas hos oss! 

På Bolindervallen, Källtorpsvägen Kallhäll 

 

KALLHÄLLS FOTBOLLSFÖRENING 
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  Sponsor Knattefotbollsskolan   
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